
   
БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Четвертої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від 3 березня  2017  року                                                                   № 71 

 

Про призначення відповідальної особи 

за реєстрацію та знаття з реєстрації 

місця проживання/перебування осіб 

по Музиківській сільській раді 

                 

Відповідно до пункту 20 статті 42 Закону України  ” Про місцеве 

самоврядування  в Україні “,  керуючись   Законом України ” Про внесення змін 

до деяких законодавчих  актів України  щодо  розширення  повноважень органів 

місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних  послуг”  з 

метою   проведення  на території  сільської  ради своєчасної реєстрації, зняття з 

реєстрації місця  проживання  осіб, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Призначити відповідальною особою за реєстрацію та знаття з реєстрації 

місця проживання/перебування осіб по Музиківській  сільській раді інспектора 

фахівця з військового обліку, реєстрації населення та ведення Держреєстру – 

Карп Н.В. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 

власністю (голова Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 

 
 


	Про призначення відповідальної особи
	за реєстрацію та знаття з реєстрації
	місця проживання/перебування осіб
	по Музиківській сільській раді
	1. Призначити відповідальною особою за реєстрацію та знаття з реєстрації місця проживання/перебування осіб по Музиківській  сільській раді інспектора фахівця з військового обліку, реєстрації населення та ведення Держреєстру – Карп Н.В.

